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NO

inserimento

2023000101

2023000089

2023000082

2023000081

2023000080

2023000079

2022000170

2022000169

2022000168

2022000167

N. prot./Data

2414
09/06/2023

2329
05/06/2023

2196
26/05/2023

2198
26/05/2023

2195
26/05/2023

2193
26/05/2023

6673
22/11/2022

6495
15/11/2022

6336
10/11/2022

6328
10/11/2022

Atto

Verbale commissione
Graduatoria Provvisoria PNRR

Scuola 4.0

Rettifica Interpello Docenti
PNRR Scuola 4.0

Awviso Collaboratori Scolastici
PNRR Scuola 4.0

Avviso Docenti PNRR Scuola
4.0

Supporto tecnico amministrativi

PNRR Scuola 4.0

Awviso supporto RUP

Verbale valutazione domande

ERRATA CORRIGE-
GRADUATORIA
PROVVISORIA PROGETTO
"TEATRO"

Graduatoria provvisoria bando
Teatro

Bando Psicologo a.s 2022-23

In pubblicazione

dal 12/06/2023 -
12:40
al 17/06/2023

dal 05/06/2023 -
11:20
al 09/06/2023

dal 26/05/2023 -
14:00
al 05/06/2023

dal 26/05/2023 -
14:00
al 05/06/2023

dal 26/05/2023 -
13:50
al 05/06/2023

dal 26/05/2023 -
13:50
al 05/06/2023

dal 22/11/2022 -
09:10
al 27/11/2022

dal 15/11/2022 -
09:10
al 20/11/2022

dal 10/11/2022 -
11:10
al 15/11/2022

dal 10/11/2022 -
09:40
al 20/11/2022
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N°inserimento

N. prot./Data

Atto

In pubblicazione

dal 26/10/2022 -

5885 Bando Progetto Teatro
2022000164 : 13:00
26/10/2022 Torricella a.s 2022-23 al 10/11/2022
2022000162 5715 Verbale Progetto "MUSICA 82!5(?/10/2022 )
19/10/2022 MAESTRO al 27/10/2022
5319 dal 04/10/2022 -
2022000157 04/10/2022 Progetto Musica Maestro 14:00
al 24/10/2022
4197/BIS Awviso di selezione personale da! 2710412022 -
2022000102 27/04/2022 interno ruolo di collaudatore 11:30
al 12/05/2022
2923/B15 Awviso di selezione personale da! 2R -
AV 27/04/2022 interno ruolo di progettista v
Prog al 11/05/2022
1757 dal 15/04/2022 -
2022000087 Pubblicita 13:10
23/03/2022 al 01/05/2022
1763 dal 15/04/2022 -
2022000086 Pubblicita 12:00
e e al 31/05/2022
1835 dal 04/04/2022 -
2022000081 26/03/2022 Stipula contratto 11:50
al 19/04/2022
1535 dal 04/04/2022 -
2022000080 11/03/2022 Decreto incarico collaudatore 11:30
al 19/04/2022
912 PON - REALIZZAZIONE DI dal 04/04/2022 -
2022000079 08/02/2022 RETI LOCALI, CABLATE E 11:30

WIRELESS NELLE SCUOLE

al 19/04/2022

« prima < precedente 12 3 4 5 6 7 seguente > ultima »

URL (16/07/2025 - 10:09 ):https://www.icovestlbrescia.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-
amministrazioni?page=4
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